INDICAÇÃO Nº 123/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar a colocação de manilhas para escoamento de águas pluviais  em frente a Câmara Fria no Bairro Algodão.

JUSTIFICATIVA

A estrada de acesso à Câmara Fria possue curvas acentuadas, com aclive e declive, com grande volume de águas pluviais devido as fortes chuvas, necessitando assim da colocação de manilhas.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	1º SECRETÁRIO

PAGE